
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČKAIT – Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků             
                          činných ve výstavbě, Oblastní kancelář Pardubice 
                          Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
    
Informa ční centrum ČKAIT s.r.o., Sokolská 1498/15,  120 00 Praha
  
 
 
si Vás dovolují  pozvat na seminář: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hygienické předpisy ve stavebnictví 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hotel LABE, Kongresový sál, Masarykovo nám. 2633, Pardubice 
Úterý – 2. listopadu 2010 

 
 



     V roce 1999 vydala ČKAIT publikaci „Zdravotní a hygienické předpisy“, jejímž cílem 
bylo shrnout nejdůležitější předpisy MZd ČR, které měly souviset se stavebnictvím.  Tato 
publikace již zastarala a platí již řada nových nebo inovovaných předpisů.  
     Záměrem semináře je uvedení a komentář současně platných nejdůležitějších předpisů 
a nejfrekventovanějších problémů v oblasti působnosti hygienické služby. To je obsahem 
prvního bloku.  Druhý blok je zaměřen na problematiku ochrany občanů před 
nepříznivými účinky hluku a vibrací, třetí blok je zaměřen na systémy řízeného 
přirozeného větrání bytových a občanských staveb. 
      Seminář je určen pro širokou odbornou stavební veřejnost (AO, stavební úřady, 
stavební firmy, investory.), ale i správní orgány (přestupkové komise, Policii ČR…), 
představitele měst a obcí, krajů atd. 
 
 
 
 
 
Program:  
 
           
12.30   -  Prezence účastníků 
 
 
13.00   -  Zahájení – úvod. 

            Ing. Vlastimil Moucha, ČKAIT Pardubice 
 
 

13.10   -  Hygienické předpisy ve stavebnictví. Aktuální problémy hygienické služby     
               s vazbou na stavebnictví. 

             MUDr. Antonín Vykydal, ředitel KHS Pardubického kraje 
 
 
14.40   -  Veřejnoprávní ochrana občanů před hlukem. 
                Platné předpisy – NV č. 148/2006 Sb. 

            Ing. Bronislava Pozděnová, KHS Pardubického kraje 
 
 

15.20   -  Přestávka  
 
 
15.30   -  Občanskoprávní ochrana občanů před hlukem 

             Mgr. Lukáš Kristl, KHS Pardubického kraje 
 

16.10   -  Systémy řízeného přirozeného větrání okny bytových a občanských staveb. 
            Marian Figa, Sulko Zábřeh 

 
17.00   -  Závěr semináře 
 
 
 

Odborný garant:    Ing. Vlastimil Moucha, ČKAIT Pardubice 
 
Pořadatel: Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků, OK Pardubice,            
                        Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
  Informační centrum ČKAIT s.r.o., Sokolská 1498/15, 120 00 Praha 2  
 

Termín a místo konání:       úterý 2.11.2010 
 Hotel LABE, Kongresový sál, Masarykovo nám. 2633, Pardubice 

 

Vstupné:    
• zdarma pro členy ČKAIT,  Policii ČR,  orgány HS  
• ostatní  - 300,-Kč včetně  20 % DPH - lze uhradit pouze v hotovosti u prezence 

 
Jsme plátci DPH.   
 
Seminář je zařazen do projektu celoživotního vzdělávání ČKAIT a byl mu p řidělen  1 bod. 
 
Přihlášku odešlete nejpozději do 29. října 2010 na adresu: 
ČKAIT, Michaela Brožková, Masarykovo nám. 1544, 530 02 Pardubice 
tel: 466 512 241,       e-mail: ckait.pce@gmail.com 
 
--------------------------------------------  zde odstřihněte  ---------------------------------------------- 
 
Závazná přihláška na seminář:          v.s.    180211 
 
 

Hygienické předpisy ve stavebnictví. 
 
 
Jméno:  ……………………………………………………………………………………………. 
 
Adresa: ...……………………………………… …………………………………………………. 
 
Eventuelně:     Název firmy:  .…………………………………… …………………… 
 

Adresa firmy:  .....……………………………………………………… 
 

IČO:    …………………………… DIČ:  ……………………………...   
 
Telefon:   ………………………………… E-mail: ………………...…………………………… 
 
 
Jsem členem ČKAIT*:   ano   ne                                       členské číslo:…….……………………. 
 
Zaměstnanec Policie ČR*        ano ne         Zaměstnanec HS*        ano ne           
 
 
 
Datum  …………………….                       Podpis , razítko …..…………………………………. 
 
 
* Hodící se zakroužkujte 


